
28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

13   Skalden, Winfried / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg HD E 1

27   Fenselau, Heike / Witt, Judith   BA Wedding / Berliner Sparkasse   Berlin DD D 1

39   Hass, Wolfgang / Witt, Thomas   FA Tempelhof / Berliner Sparkasse   Berlin HD E 1

74   Schiller, Marett / Rux, Ingrid   WB Allianz / SG Stern   München / Düsseldorf DD E 1

76   Schmidtke, Maren / Schmidtke, Bernhard   Stahlhandel Nord   Hamburg MI E 1

121   Becker, Gert / Wahrenburg, Wiily   BwV   Oldenburg HD E 1

153   Harms, Birgit / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg MI E 1

160   Hartwigsen, Jens / Stürmer, Rolf   Claudius Peters / Stadtreinigung   Hamburg HD E 1

181   Ruge, Holger / Gottschalk, Jörn   Fit im BSV   Hamburg HD E 1

199   Kapitza, Dieter / Weickert, Wolfgang   Cuxhaven / SG Stern   Cuxhaven / Bremen HD E 1

233   Corleis, Heidi / Hartwigsen, Antje   Deutsche Bank / HASPA   Hamburg DD E 1

237   Selent, Hans / Lutte, Ulla   Stadtverwaltung   Münster MI E 1

245   Junge, Wolfgang / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg HD D 1

289   Korst, Ilona / Korst, Joachim   BWVL   Hamburg MI E 1

291   Möller, Sabine / Meinert, Norbert   Tretorn / Hamburg Port Authority   Hamburg MI E 1

373   Riesmeier, Wilfried / Aussem, Heinrich-Willy   SfF / Bremen Bowlers   Bremen HD E 1

380   Stiller, Regina / Stiller, Rainer   Boschhausgeräte   Berlin MI E 1

394   Probst, Rüdiger / Naumann, Rüdiger   Tischendorf   Kiel HD E 1 18

      

      

      

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Donnerstag, 02.03.23 13.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

46   Zacharias, Jörg / Zacharias, Angelika   Grzeschik & Müller   Berlin MI E 1

47   Schuffenhauer, Rainer / Schuffenhauer, Heike   Einzelmitglied   Berlin MI E 1

75   Schiller, Marett / Grabovac, Marian   WB Allianz   München MI E 1

80   Richter, Jürgen / Koepke, Walter   Greenhorn 72 / Vattenfall   Berlin HD E 1

121   Becker, Gert / Wahrenburg, Wiily   BwV   Oldenburg HD E 2

128   Corleis, Holger / Tjaden, Christian   HASPA   Hamburg HD E 1

136   Wildfang, Thorsten / Franze, Olaf   Dakosy / Hamburger Hochbahn   Hamburg HD D 1

138   Siefert, Elke / Blanke, Sabine   SSB / TT Stars   Stuttgart / Bremen DD D 1

151   Wolter, Heike / Wolter, Michael   WB Allianz   Berlin MI E 1

153   Harms, Birgit / Reinhardt, Dieter   Hamburger Hochbahn   Hamburg MI E 2

159   Zibrowius, Thomas / Blanke, Ralf   TT Stars   Bremen HD D 1

160   Hartwigsen, Jens / Stürmer, Rolf   Claudius Peters / Stadtreinigung   Hamburg HD E 2

173   Jeckstat, Wolfgang / Tams, Olaf   HASPA   Hamburg HD E 1

207   Thiede, Claudia / Haß, Wolfgang   FA Tempelhof   Berlin MI E 1

233   Corleis, Heidi / Hartwigsen, Antje   Deutsche Bank / HASPA   Hamburg DD E 2

243   Ruwoldt, Joachim / Spieß, Lydia   EDEKA / Hamburger Hochbahn   Hamburg MI D 1

245   Junge, Wolfgang / Ruhnau, Holger   EDEKA   Hamburg HD D 2

263   Kuhtal, Manfred / Fahrenkrog, Jürgen   Elbe-Sport   Hamburg HD E 1

272   Kielblock, Jürgen / Schwienke-Kielblock, Marianne   SV osram e.V.   Berlin MI E 1

277   Jäger, Andrea / Jäger, Dirk   Still   Hamburg MI E 1

373   Riesmeier, Wilfried / Aussem, Heinrich-Willy   SfF / Bremen Bowlers   Bremen HD E 2

380   Stiller, Regina / Stiller, Rainer   Boschhausgeräte   Berlin MI E 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Donnerstag, 02.03.23 15.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

13   Skalden, Winfried / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg HD E 2

16   Hamann, Astrid / Harms, Birgit   BWVL / HHA   Hamburg DD E 1

18   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / HHA   Hamburg DD E 1

27   Fenselau, Heike / Witt, Judith   BA Wedding / Berliner Sparkasse   Berlin DD D 2

39   Hass, Wolfgang / Witt, Thomas   FA Tempelhof / Berliner Sparkasse   Berlin HD E 2

45   Schuffenhauer, Rainer / N.N.   Einzelmitglied   Berlin HD E 1

72   Grabovac, Marian / Albert, Horst   WB Allianz / Greenhorn 72   München / Berlin HD E 1

73   Schiller, Konrad / Naumann, Wolfgang   WB Allianz / Greenhorn 72   München  HD D 1

76   Schmidtke, Maren / Schmidtke, Bernhard   Stahlhandel Nord   Hamburg MI E 2

81   Richter, Petra / Albert, Beate   Greenhorn 72   Berlin DD E 1

86   Zacharias, Jörg / Schulz, Heiko   Grzeschik & Müller / Greenhorn 72   Berlin HD D 1

95   Damm, Gabriele / Koepke, Walter   Vattenfall   Berlin MI E 1

138   Siefert, Elke / Blanke, Sabine   SSB / TT Stars   Stuttgart / Bremen DD D 2

152   Wolter, Heike / Krüger, Ilse   WB Allianz / Krüger, Ilse   Berlin DD E 1

159   Zibrowius, Thomas / Blanke, Ralf   TT Stars   Bremen HD D 2

181   Ruge, Holger / Gottschalk, Jörn   Fit im BSV   Hamburg HD E 2

188   Knuth, Jürgen / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf   Berlin MI E 1

199   Kapitza, Dieter / Weickert, Wolfgang   Cuxhaven / SG Stern   Cuxhaven / Bremen HD E 2

214   Schmidt, Karin / Schmidt, Michael   Commerzbank Berlin   Berlin MI D 1

248   Töhl, Detlef / Kranz, Lothar   SG Stern   Bremen HD E 1

256   Großefeste, Stefan / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven MI D 1 21

      

Freitag, 03.03.23
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

10.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

95   Damm, Gabriele / Koepke, Walter   Vattenfall   Berlin MI E 2

135   Kalenski, Petra / Franze, Olaf   Commerzbank Hamburg / Hamburger Hochbahn  Hamburg MI D 1

186   Schoedsack, Ina / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf   Berlin DD D 1

187   Wuthcke, Manfred / Wuthcke, Wilma   BA Reinickendorf   Berlin MI D 1

189   Schaldach, Ute / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin MI E 1

214   Schmidt, Karin / Schmidt, Michael   Commerzbank Berlin   Berlin MI D 2

232   Selent, Hans / Deppe, Lothar   Stadtverwaltung / 481 Pizzamanufaktur  Münster HD E 1

246   Knop, Stefan / Bankmann, Helge   EDEKA   Hamburg HD D 1

248   Töhl, Detlef / Kranz, Lothar   SG Stern   Bremen HD E 2

256   Großefeste, Stefan / Müller, Petra   Ing.-Büro Mendikowski   Cuxhaven MI D 2

263   Kuhtal, Manfred / Fahrenkrog, Jürgen   Elbe-Sport   Hamburg HD E 2

272   Kielblock, Jürgen / Schwienke-Kielblock, Marianne   SV osram e.V.   Berlin MI E 2

274   Wagner, Rainer / Wagner, Heike   Sparkasse   Bremen MI D 1

277   Jäger, Andrea / Jäger, Dirk   Still   Hamburg MI E 2

289   Korst, Ilona / Korst, Joachim   BWVL   Hamburg MI E 2

291   Möller, Sabine / Meinert, Norbert   Tretorn / Hamburg Port Authority   Hamburg MI E 2

304   Barthel, Rainer / Barthel, Terra   Team Bowling World   Berlin MI D 1

370   Theißen, Monike / Fehling, Gisela   MoTaWi   Berlin DD E 1

374   Bischoff, Joanne / Aussem, Heinrich-Willy   SG Stern / Bremen Bowlers   Bremen MI E 1

394   Probst, Rüdiger / Naumann, Rüdiger   Tischendorf   Kiel HD E 2

396   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael   BA Reinickendorf   Berlin HD E 1 21

      

Freitag, 03.03.23
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

12.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

1   Endreß, Maren / Schmoock, Sigrid   Commerzbank Hamburg / Gasnetz Hamburg  Hamburg DD E 1

14   Skalden, Winfried / Reinhold, Renate   BWVL   Hamburg MI E 1

16   Hamann, Astrid / Harms, Birgit   BWVL / HHA   Hamburg DD E 2

18   Fütterer, Karin / Brammann, Doris   BWVL / HHA   Hamburg DD E 2

38   Witt, Judith / Witt, Thomas   Berliner Sparkasse   Berlin MI D 1

40   Schoedsack, Ina / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin MI D 1

46   Zacharias, Jörg / Zacharias, Angelika   Grzeschik & Müller   Berlin MI E 2

47   Schuffenhauer, Rainer / Schuffenhauer, Heike   Einzelmitglied   Berlin MI E 2

61   Kühner, Roland / Burghagen-Beug, Ines   BHB 2001   Berlin MI D 1

68   Lippek, Katharina / Scheer, Roland   Team Sumo   Hannover MI D 1

69   Klingebiel, Markus / Klingebiel, Nicole   Enercity   Hannover MI D 1

74   Schiller, Marett / Rux, Ingrid   WB Allianz / SG Stern   München / Düsseldorf DD E 2

87   Albert, Beate / Albert, Horst   Greenhorn 72   Berlin MI E 1

92   Richter, Petra / Tabatabaei, Amir   Greenhorn 72 / BA Reinickendorf   Berlin MI E 1

94   Theis-Franke, Jörg / Kreibich, Reinhard   Stadtverwaltung   Hanau HD D 1

112   Kaczmarek, Christian / Stiller, Rainer   G&G / Bosch Hausgeräte   Berlin HD D 1

113   Heimendahl, Harry / Sommer, Detlef   G&G   Berlin HD E 1

114   Bandt, Andreas / Puschkaritz, Jens   G&G   Berlin HD D 1

115   Daase, Marianne / Schönborn, Manuela   BC Berthold / Zollsport   Berlin DD E 1

128   Corleis, Holger / Tjaden, Christian   HASPA   Hamburg HD E 2 20

      

      

Freitag, 03.03.23
DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )

15.00 Uhr

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

42   Tabatabaei, Amir / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin HD E 1

61   Kühner, Roland / Burghagen-Beug, Ines   BHB 2001   Berlin MI D 2

70   Klingebiel, Markus / Meiners, Daki   Enercity / GTW   Hannover / Berlin HD D 1

71   Klingebiel, Nicole / Lippek, Katharina   Enercity / Team Sumo   Hannover  DD D 1

80   Richter, Jürgen / Koepke, Walter   Greenhorn 72 / Vattenfall   Berlin HD E 2

112   Kaczmarek, Christian / Stiller, Rainer   G&G / Bosch Hausgeräte   Berlin HD D 2

113   Heimendahl, Harry / Sommer, Detlef   G&G   Berlin HD E 2

114   Bandt, Andreas / Puschkaritz, Jens   G&G   Berlin HD D 2

115   Daase, Marianne / Schönborn, Manuela   BC Berthold / Zollsport   Berlin DD E 2

136   Wildfang, Thorsten / Franze, Olaf   Dakosy / Hamburger Hochbahn   Hamburg HD D 2

143   Scheibe, Miriam / Scheibe, Jens   TKD Quelle   Berlin MI D 1

151   Wolter, Heike / Wolter, Michael   WB Allianz   Berlin MI E 2

156   Riese, Gisela / Riese, Michael   ADAC Gelbe Engel   Berlin MI E 1

157   Zibrowius, Thomas / Blanke, Sabine   TT Stars   Bremen MI D 1

182   Wuthcke, Wilma / Stiller, Regina   BA Reinickendorf / Bosch Hausgeräte  Berlin DD D 1

185   Wuthcke, Manfred / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin HD E 1

190   Herrmann, Heinz / Herrmann, Hans   AEG-ZW   Berlin HD E 1

203   Rietz, Jürgen / Schauß, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD E 1

204   Beßer, Klaus / Hildebrand, Peter   TKD Quelle   Berlin HD E 1

232   Selent, Hans / Deppe, Lothar   Stadtverwaltung / 481 Pizzamanufaktur  Münster HD E 2

243   Ruwoldt, Joachim / Spieß, Lydia   EDEKA / Hamburger Hochbahn   Hamburg MI D 2

274   Wagner, Rainer / Wagner, Heike   Sparkasse   Bremen MI D 2 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

Freitag, 03.03.23 17.00 Uhr



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

15   Hamann, Astrid / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg MI E 1

17   Fütterer, Karin / Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg MI E 1

34   Fenselau, Heike / Fenselau, Thomas   BA Wedding   Berlin MI D 1

66   Kühner, Roland / Palm, Sven   BHB 2001   Berlin HD D 1

75   Schiller, Marett / Grabovac, Marian   WB Allianz   München MI E 2

86   Zacharias, Jörg / Schulz, Heiko   Grzeschik & Müller / Greenhorn 72   Berlin HD D 2

87   Albert, Beate / Albert, Horst   Greenhorn 72   Berlin MI E 2

92   Richter, Petra / Tabatabaei, Amir   Greenhorn 72 / BA Reinickendorf   Berlin MI E 2

93   Okunowski, Siegfried / Heselmeyer, Udo   BASF Coatings / Provinzial   Münster HD E 1

94   Theis-Franke, Jörg / Kreibich, Reinhard   Stadtverwaltung   Hanau HD D 2

145   Scheibe, Miriam / Damm, Gabriele   TKD Quelle / Vattenfall   Berlin DD D 1

157   Zibrowius, Thomas / Blanke, Sabine   TT Stars   Bremen MI D 2

182   Wuthcke, Wilma / Stiller, Regina   BA Reinickendorf / Bosch Hausgeräte  Berlin DD D 2

185   Wuthcke, Manfred / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin HD E 2

188   Knuth, Jürgen / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf   Berlin MI E 2

203   Rietz, Jürgen / Schauß, Jürgen   TKD Quelle   Berlin HD E 2

204   Beßer, Klaus / Hildebrand, Peter   TKD Quelle   Berlin HD E 2

206   Hartwigsen, Antje / Hartwigsen, Jens   HASPA / Claudius Peters   Hamburg MI E 1

213   Präger, Ralf / Schmidt, Michael   Commerzbank Berlin   Berlin HD E 1

246   Knop, Stefan / Bankmann, Helge   EDEKA   Hamburg HD D 2

387   Probst, Bettina / Probst, Rüdiger   Tischendorf   Kiel MI D 1 21

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 04.03.23

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

09.00 Uhr



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

38   Witt, Judith / Witt, Thomas   Berliner Sparkasse   Berlin MI D 2

44   Aksel, Jana / Zacharias, Angelika   Einzelmitglied / Grzeschik & Müller   Berlin DD D 1

45   Schuffenhauer, Rainer / N.N.   Einzelmitglied   Berlin HD E 2

70   Klingebiel, Markus / Meiners, Daki   Enercity / GTW   Hannover / Berlin HD D 2

71   Klingebiel, Nicole / Lippek, Katharina   Enercity / Team Sumo   Hannover  DD D 2

105   Rux, Ingrid / Deppe, Lothar   SG Stern / Pizzamanufaktur   Düsseldorf / Münster MI E 1

127   Haeger, Jörg / Blasch, Stephan   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD E 1

135   Kalenski, Petra / Franze, Olaf   Commerzbank Hamburg / Hamburger Hochbahn  Hamburg MI D 2

145   Scheibe, Miriam / Damm, Gabriele   TKD Quelle / Vattenfall   Berlin DD D 2

173   Jeckstat, Wolfgang / Tams, Olaf   HASPA   Hamburg HD E 2

186   Schoedsack, Ina / Knuth, Marlies   BA Reinickendorf   Berlin DD D 2

187   Wuthcke, Manfred / Wuthcke, Wilma   BA Reinickendorf   Berlin MI D 2

189   Schaldach, Ute / Giertz, Frank   BA Reinickendorf   Berlin MI E 2

190   Herrmann, Heinz / Herrmann, Hans   AEG-ZW   Berlin HD E 2

206   Hartwigsen, Antje / Hartwigsen, Jens   HASPA / Claudius Peters   Hamburg MI E 2

213   Präger, Ralf / Schmidt, Michael   Commerzbank Berlin   Berlin HD E 2

237   Selent, Hans / Lutte, Ulla   Stadtverwaltung   Münster MI E 2

244   Marwede, Helmut / Jelin-Melinghaus, Elke   EDEKA   Hamburg MI E 1

247   Ruhnau, Birgit / Spieß, Lydia   EDEKA   Hamburg DD D 1

252   Kruse, Anne / Rüsch, Petra   Wrecking Balls / Ing.- Büro Mendikowski  Cuxhaven DD E 1

271   Ploog-Röske, Brigitte / Schwienke-Kielblock, Marianne   Deutsche Bank / SV Osram e.V.   Lübeck / Berlin DD E 1

273   Wagner, Rainer / Krüsmann, Fred   Sparkasse / SG Stern   Bremen HD E 1 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 04.03.23

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

11.00 Uhr



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

1   Endreß, Maren / Schmoock, Sigrid   Commerzbank Hamburg / Gasnetz Hamburg  Hamburg DD E 2

14   Skalden, Winfried / Reinhold, Renate   BWVL   Hamburg MI E 2

15   Hamann, Astrid / Hamann, Uwe   BWVL   Hamburg MI E 2

17   Fütterer, Karin / Rose, Jürgen   BWVL   Hamburg MI E 2

34   Fenselau, Heike / Fenselau, Thomas   BA Wedding   Berlin MI D 2

40   Schoedsack, Ina / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin MI D 2

66   Kühner, Roland / Palm, Sven   BHB 2001   Berlin HD D 2

68   Lippek, Katharina / Scheer, Roland   Team Sumo   Hannover MI D 2

69   Klingebiel, Markus / Klingebiel, Nicole   Enercity   Hannover MI D 2

72   Grabovac, Marian / Albert, Horst   WB Allianz / Greenhorn 72   München / Berlin HD E 2

73   Schiller, Konrad / Naumann, Wolfgang   WB Allianz / Greenhorn 72   München  HD D 2

81   Richter, Petra / Albert, Beate   Greenhorn 72   Berlin DD E 2

93   Okunowski, Siegfried / Heselmeyer, Udo   BASF Coatings / Provinzial   Münster HD E 2

105   Rux, Ingrid / Deppe, Lothar   SG Stern / Pizzamanufaktur   Düsseldorf / Münster MI E 2

109   Kaczmarek, Christian / Schönborn, Manuela   G&G / Zollsport   Berlin MI E 1

110   Daase, Marianne / Sommer, Detlef   BC Berthold / G&G   Berlin MI E 1

111   Neubüser, Kerstin / Heimendahl, Harry   G&G    Berlin MI D 1

127   Haeger, Jörg / Blasch, Stephan   Hamburger Hochbahn   Hamburg HD E 2

152   Wolter, Heike / Krüger, Ilse   WB Allianz / Krüger, Ilse   Berlin DD E 2

156   Riese, Gisela / Riese, Michael   ADAC Gelbe Engel   Berlin MI E 2

166   Beuer, Kurt / Petry, Jürgen   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg HD E 1

397   Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank Berlin   Berlin MI D 1 22

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 04.03.23

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

14.00 Uhr



28.01.2023

StartNr.
zugeloste

Bahn Name BSG Stadt
Wett-

bewerb Gr. Start

42   Tabatabaei, Amir / Marhold, Andreas   BA Reinickendorf   Berlin HD E 2

44   Aksel, Jana / Zacharias, Angelika   Einzelmitglied / Grzeschik & Müller   Berlin DD D 2

109   Kaczmarek, Christian / Schönborn, Manuela   G&G / Zollsport   Berlin MI E 2

110   Daase, Marianne / Sommer, Detlef   BC Berthold / G&G   Berlin MI E 2

111   Neubüser, Kerstin / Heimendahl, Harry   G&G    Berlin MI D 2

143   Scheibe, Miriam / Scheibe, Jens   TKD Quelle   Berlin MI D 2

166   Beuer, Kurt / Petry, Jürgen   ThyssenKrupp Stahl   Duisburg HD E 2

207   Thiede, Claudia / Haß, Wolfgang   FA Tempelhof   Berlin MI E 2

244   Marwede, Helmut / Jelin-Melinghaus, Elke   EDEKA   Hamburg MI E 2

247   Ruhnau, Birgit / Spieß, Lydia   EDEKA   Hamburg DD D 2

252   Kruse, Anne / Rüsch, Petra   Wrecking Balls / Ing.- Büro Mendikowski  Cuxhaven DD E 2

271   Ploog-Röske, Brigitte / Schwienke-Kielblock, Marianne   Deutsche Bank / SV Osram e.V.   Lübeck / Berlin DD E 2

273   Wagner, Rainer / Krüsmann, Fred   Sparkasse / SG Stern   Bremen HD E 2

370   Theißen, Monike / Fehling, Gisela   MoTaWi   Berlin DD E 2

374   Bischoff, Joanne / Aussem, Heinrich-Willy   SG Stern / Bremen Bowlers   Bremen MI E 2

387   Probst, Bettina / Probst, Rüdiger   Tischendorf   Kiel MI D 2

396   Knuth, Jürgen / Frömming, Michael   BA Reinickendorf   Berlin HD E 2

397   Schulze, Petra / Braun, Frank   Commerzbank Berlin   Berlin MI D 2 18

      

      

      

      

DOPPEL + MIXED   ( jeweils Gruppen  D + E )
Samstag, 04.03.23

Hamburg,  Gilde Bowling - Wandsbek

16.00 Uhr


